'mtm“ Lifting Solutions Group
LEVRGE Axel Johnson International

Crochet a oeil

Informations du produit

Crochet a verrouillage automatique

- Utilisation grade 80 et grade 100

- Charge d'épreuve : 2.5 x CMU

- Verrouillage automatique quand le crochet est chargé

- Oeil congu pour se connecter au coupleur de chaine S-1325

Matériau: Acier allié, trempé et revenu
Attention: Pas de traitement thermique

Coefficient de sécurité: 4:1
Grade: 10




Réf.

402300150100

402300260100

402300400100

402300680100

402301030100

402301600100

402302000100

402302710100

Dimensions

Diamétre chaine
mm

7-8

10

13

16

18-20

22

26

CMU
tonne(s)

1,45

2,6

6,8

10,3
16
20

27,1

19,8

27,4

33

41,9

55,9

64

72,9

80

100

135

167

209

256

274

317

371

27,9

29,7

42,4

51,8

56,4

62,2

66

88,9

112

139

167

197

222

251

17

22,1

27,9

32

38,1

51,1

12,9

17

22,1

22,1

24,9

32

16

20,6

23,9

29,5

38,1

51,6

55,9

29,5

37,6

46,5

56,4

67,3

89,4

97,3

104

AA

38,1

51

63,5

76,2

89

Poids
(kg)

0,39
0,82
1,54
2,72

6,83



	Crochet à oeil
	Crochet à verrouillage automatique
	Dimensions



