

Crochet à oeil

Informations du produit

Crochet à verrouillage automatique

- Utilisation grade 80 et grade 100

- Charge d'épreuve : 2.5 x CMU

- Verrouillage automatique quand le crochet est chargé

- Oeil conçu pour se connecter au coupleur de chaîne S-1325

Matériau: Acier allié, trempé et revenu Attention: Pas de traitement thermique

Coefficient de sécurité: 4:1

Grade: 10

Réf.	Diamètre chaîne mm	CMU tonne(s)	A mm	C mm	D mm	E mm	F mm	H mm	J mm	L mm	AA	Poids (kg)
402300150100	6	1,45	19,8	100	20,1	66	17	7,87	16	29,5	38,1	0,39
402300260100	7-8	2,6	27,4	135	27,9	88,9	22,1	9,91	20,6	37,6	51	0,82
402300400100	10	4	33	167	29,7	112	27,9	12,9	23,9	46,5	63,5	1,54
402300680100	13	6,8	41,9	209	42,4	139	32	17	29,5	56,4	76,2	2,72
402301030100	16	10,3	55,9	256	51,8	167	38,1	22,1	38,1	67,3	89	6,83
402301600100	18-20	16	64	274	56,4	197	51,1	22,1	51,6	89,4	-	8,61
402302000100	22	20	72,9	317	62,2	222	57,7	24,9	55,9	97,3	-	12,7
402302710100	26	27,1	80	371	81,5	251	62,5	32	68,1	104	-	22,45

Dimensions

